
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

 
ДВАДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 26 февраля 2015 года          № 3 

 

 

О внесении изменения в Положение  

о порядке проведения публичных слушаний  

на территории Губкинского городского округа 
 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября  

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов  
 

р е ш и л :  
 

1. Утвердить изменение в Положение о порядке проведения 

публичных слушаний на территории Губкинского городского округа 

(прилагается).  

2. Направить указанное изменение Главе администрации Губкинского 

городского округа для подписания и опубликования. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов         А. Гаевой



Утверждено 

решением двадцать пятой 

сессии Совета депутатов  

Губкинского городского округа 

второго созыва 

от 26 февраля 2015 года № 3 

 

 

ИЗМЕНЕНИЕ 
В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ  

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ  

ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

 

1. Внести в Положение о порядке проведения публичных слушаний  

на территории Губкинского городского округа от 15 мая 2008 года № 5, 

утвержденное решением четвёртой сессии Совета депутатов Губкинского 

городского округа первого созыва от 18 марта 2008 года № 7, следующее 

изменение: 

 

пункт 5 части 1 статьи 2 после слов «проекты межевания территорий» 

дополнить словами «, проекты правил благоустройства территорий». 

 

2. Настоящее изменение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации 

Губкинского городского округа                                                А. Кретов           

 

 

 

 

г. Губкин 

05 марта 2015 г. 

№ 42-нпа  

 

 

 

 


